
 

PASIŪLYMAS DĖL ES FONDŲ 
INVESTICIJŲ VERTINIMO 
PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJAUS NUSTATYMO 

 
Finansų ministerija 

2014-11-13 

 



VP prioritetas: 12 „Techninė parama, skirta informuoti apie veiksmų programą ir jai 

vertinti” 

VP uždavinys: 12.2 „Užtikrinti ES fondų investicijų vertinimą“ 

Priemonė: 12.2-CPVA-V-203 „ES fondų investicijų vertinimas“ 

Skirtų ES lėšų suma: 5 792 400 Eur (20 mln. Lt) 

Remiamos veiklos: Remiamos veiklos: 

1. poveikio vertinimai: 

1.1 2007–2013 metų finansavimo laikotarpio ES struktūrinės paramos poveikio 

vertinimai; 

1.2 metų ES fondų investicijų poveikio strateginiams tikslams ir horizontaliesiems 

principams bei prioritetams vertinimai; 

1.3 veiksmų programos  prioritetų poveikio vertinimai; 

1.4 2014–2020 metų ir būsimojo laikotarpio ES  fondų investicijų poveikio 

Lietuvos ūkio plėtrai ir atskiriems ūkio sektoriams vertinimai; 

2. įgyvendinimo vertinimai: 

2.1 veiksmų programos įgyvendinimo pažangos (tarpiniai) vertinimai; 

2.2 veiksmų programos rodiklių vertinimai; 

2.3 veiksmų programos administravimo ir valdymo efektyvumo vertinimai; 

3. vertinimo gebėjimų stiprinimo priemonės. 

Atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Atrankos kriterijaus 

pavadinimas: 

Projekto pareiškėjui pavesta organizuoti ES fondų investicijų vertinimus 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

investicijų veiksmų programą“ 6.12 ir 4.16.5.3 papunkčiuose. 



Ačiū už dėmesį! 


